БашҠортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
иске камышлы   ауыл  советы

АУЫЛы  бИЛәмәһе хакимиәте

  452253, Иске Камышлы ауылы, Yзэк урамы, 54
Тел 5-59-22

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	Республика  Башкортостан
администрация

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕния Старокамышлинский сельсовет МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КушнаренковскИЙ  район

 452253, с. Старые Камышлы, ул. Центральная, 54
Тел 5-59-22

	   КАРАР

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13
	февраль
	2020

	№20

	13
	февраля
	2020 г.
	г.

Об утверждении  Порядка составления и ведения  кассового плана

исполнения бюджета сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

В  соответствии со статьей  217.1   Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Старокамышлинский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан,

                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового
плана исполнения бюджета сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан.

2.  Считать утратившим силу постановление «Об утверждении  Порядка составления и ведения  кассового плана   исполнения бюджета сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан» от 26.06.2014 г. № 16.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Старокамышлинский сельсовет

муниципального района

Кушнаренковский район

Республики Башкортостан                                                       Р.Л.Галиев